

证券代码：600655

证券简称：豫园股份

公告编号：临2025-089

债券代码：242519

债券简称：25豫园01

债券代码：242813

债券简称：25豫园02

债券代码：242814

债券简称：25豫园03

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于公司 2025 年前三季度经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司自律监管指引第3号》、《关于做好主板上市公司2025年第三季度报告披露工作的重要提醒》要求，上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将2025年前三季度公司分行业、分地区营业收入，主要营业网点情况披露如下：

一、 本报告期内，公司主营业务分行业情况

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
产业运营	20,984,342,137.53	18,423,903,652.49	11.45	-30.52	-31.49	增加 1.03 个百分点
其中：珠宝时尚	18,447,383,054.24	16,887,234,084.24	7.73	-31.86	-32.53	增加 0.66 个百分点
其中：餐饮管理与服务	648,730,004.20	224,956,161.47	65.17	-30.06	-29.78	减少 0.11 个百分点
其中：食品、百货及工艺品	748,772,137.55	665,699,665.01	10.75	-8.26	-16.23	增加 8.34 个百分点
其中：医药健康及其他	348,528,458.55	224,983,342.49	34.71	-1.56	-12.18	增加 8.07 个百分点
其中：化妆品	165,317,102.21	73,962,669.78	55.01	-18.67	-14.05	减少 2.40 个百分点

其中：时尚表业	459,712,825.38	266,905,425.25	40.86	-14.43	-17.08	增加 1.86 个百分点
其中：其他经营管理服务	141,570,436.25	62,963,983.88	46.46	-46.56	-3.43	减少 21.43 个百分点
其中：酒业	24,328,119.15	17,198,320.37	29.10	-6.83	-8.34	增加 1.02 个百分点
商业综合运营与物业综合服务	1,774,427,071.44	972,402,998.31	42.91	-21.45	-22.15	减少 0.02 个百分点
其中：商业综合及物业综合服务	1,434,347,253.67	845,508,252.46	38.50	-4.52	-12.72	增加 5.37 个百分点
其中：度假村	340,079,817.77	126,894,745.85	61.53	-55.05	-54.72	减少 0.87 个百分点
物业开发与销售	5,641,065,743.41	5,280,962,959.51	3.22	55.05	62.82	减少 4.33 个百分点
合计	28,399,834,952.38	24,677,269,610.31	11.78	-21.33	-21.37	减少 0.38 个百分点

注：毛利率数据已扣除税金及附加。

变动说明：

1) 珠宝时尚营业收入、营业成本较上年同期减少，主要系由于公司黄金饰品销售业务受消费行业结构调整和国际金价持续震荡波动影响所致。

2) 餐饮管理与服务营业收入、营业成本较上年同期减少，主要系由于公司餐饮连锁业务受消费行业结构调整带来的消费增长乏力所致。

3) 化妆品营业收入、营业成本较上年同期减少，主要系由于公司海外业务受局部地区冲突影响所致。

4) 度假村业务营业收入、营业成本较上年同期减少，主要系由于公司24年6月处置日本北海道星野度假村所致。

5) 物业开发与销售业务营业收入、营业成本较上年同期增加，主要系由于不同物业开发项目结盘所致。

二、本报告期内，公司主营业务分地区情况

单位：元币种：人民币

地区	营业收入 (本期)	营业收入 (上期)	营业收入比上期增减	营业收入比 上期增减 (%)
国内				
上海	20,449,071,346.97	30,977,282,536.40	-10,528,211,189.43	-33.99
北京	923,922,494.60	929,453,580.81	-5,531,086.21	-0.60
四川	696,467,789.29	339,974,578.31	356,493,210.98	104.86

陕西	37,248,623.81	16,071,035.22	21,177,588.59	131.77
江苏	1,771,906,808.26	1,328,709,768.00	443,197,040.26	33.36
浙江	303,647,387.75	260,069,448.84	43,577,938.91	16.76
海南	39,075,941.12	36,755,374.21	2,320,566.91	6.31
湖南	72,509,304.35	241,920,602.36	-169,411,298.01	-70.03
湖北	218,869,321.68	288,954,247.19	-70,084,925.51	-24.25
福建	83,376,109.15	118,569,897.38	-35,193,788.23	-29.68
天津	665,095,641.76	472,858,483.54	192,237,158.22	40.65
安徽	263,437,837.50	42,925,781.49	220,512,056.01	513.71
重庆	52,590,587.16	217,970,259.22	-165,379,672.06	-75.87
山东	822,860,584.71	33,587,159.89	789,273,424.82	2,349.93
广东	1,782,895,764.04	328,559,279.40	1,454,336,484.64	442.64
其他	128,730,193.48	178,979,705.73	-50,249,512.25	-28.08
国外				
日本	304,463,741.18	769,258,018.87	-464,794,277.69	-60.42
以色列	59,871,690.95	77,527,851.31	-17,656,160.36	-22.77
美国	47,556,956.61	61,859,186.23	-14,302,229.62	-23.12
法国	17,898,963.89	22,207,843.37	-4,308,879.48	-19.40
其他	211,148,289.52	77,293,139.44	133,855,150.08	173.18
减：合并抵消	-552,810,425.40	-719,967,303.22	167,156,877.82	23.22
合计	28,399,834,952.38	36,100,820,473.99	-7,700,985,521.61	-21.33

变动说明：

- 1) 上海地区收入变动主要系由于珠宝黄金饰品销售业务和物业开发项目结转变动影响。
- 2) 广东、四川、江苏、安徽、山东等地区收入变动主要是系由于物业开发项目交付结转变动影响。
- 3) 公司日本地区收入减少主要系24年6月处置日本北海道星野度假村所致。

三、公司2025年前三季度营业网点情况

1、截至本报告期末，营业网点共计4,639家，其中珠宝时尚4,128家（其中加盟店3,866家），餐饮管理及服务131家（其中加盟店41家），医药及养生30家，文化食品饮料及商业82家，时尚表业252家（其中加盟店175家），化妆品16家。

2、珠宝时尚产业是公司的核心业务，旗下拥有“老庙”、“亚一”等品牌。在经营方式上，公司以直营零售、批发为主要经营模式拓展珠宝时尚连锁网络。截至2024年年末，“老庙”和“亚一”品牌连锁网点达到4,615家，其中253个直营网点，4,362家加盟店；DJULA直营网点为17家，加盟店1家；LUSANT直营网点为1家。2025年前三季

度，公司根据区域市场情况对经营网点进行了调整，截至2025年9月末，“老庙”和“亚一”品牌连锁网点为4,115家，其中250个直营网点，3,865家加盟店；DJULA直营网点为11家，加盟店1家；LUSANT直营网点为1家。

特此公告。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2025年10月31日